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Oto cytat z artykuł ze strony PGE S.A. pt
„PGE MECENASEM POLSKIEGO SPORTU 2011 ROKU”  z 2012-01-07  
Cyt.”  
Warszawa, 7 stycznia 2012 roku - PGE Polska Grupa Energetyczna SA została wyróżniona przez Kapitułę 77.
Plebiscytu Przeglądu Sportowego i TVP za aktywne wspieranie polskiego sportu!
Kapituła doceniła zaangażowanie PGE Polskiej Grupy Energetycznej SA w pomoc najlepszym sportowcom – na czele z
siatkarzami PGE Skry Bełchatów i polskimi żużlowcami, zdobywcami drużynowego pucharu świata. Statuetkę
czempiona – podczas Gali Mistrzów Sportu odbywającej się 7 stycznia br. w Teatrze Polskim w Warszawie – odebrał z
rąk Ireny Szewińskiej Wiceprezes Zarządu ds. Korporacyjnych PGE, Piotr Szymanek.
- To dla mnie wielki honor, że mogę odebrać tę prestiżową nagrodę dla PGE Polskiej Grupy Energetycznej, zwłaszcza
z rąk Pani Ireny Szewińskiej, uosabiającej wszystko to, co w sporcie najcenniejsze: talent, ciężką pracę i wolę walki,
które doprowadziły ją do największych sukcesów w historii polskiego sportu – powiedział Piotr Szymanek. - Dziękuję
Kapitule, że doceniła naszą rolę we wspieraniu polskich mistrzów. Wspieramy polski sport, bo tak jak my, daje on
dobrą, pozytywną energię. 
PGE Polska Grupa Energetyczna SA jest dumna z niejednego osiągnięcia zawodników i drużyn, które wspiera. W
Teatrze Polskim wyróżnienia odebrali m.in. polscy siatkarze, którzy zostali uznani drużyną 2011 roku. W barwach
biało-czerwonych występuje kilku zawodników PGE Skry, którzy mieli ogromny wkład w sukces ekipy Andrei
Anastasiego. Szczególnie Bartosz Kurek, który w plebiscycie na najlepszego sportowca 2011 roku zajął drugie miejsce.
Nie można jednak zapominać o wkładzie w sukces Michała Winiarskiego, Karola Kłosa, Pawła Zatorskiego, Michała
Bąkiewcza czy Marcina Możdżonka. Ten ostatni dziękując za wyróżnienie biało-czerwonych zwrócił podczas Gali
uwagę na pomoc, jaką jego drużyna otrzymuje od lat od sponsora tytularnego.”

W tym samym czasie w PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Bełchatów  odbiera się finansowanie malutkiemu
amatorskiemu działającemu od 1998 roku Towarzystwu Sportu i Rekreacji „Jupiter”. Towarzystwo zrzesza w 15
sekcjach ok. 400 członków - pracowników Elektrowni Bełchatów
Działające sekcje  – piłki nożnej, piłki siatkowej, tenisa ziemnego, tenisa stołowego, strzelecka, maratońska,
krótkofalarska, płetwonurkowa, paralotniarska, wędkarska, brydżowa, szachowa, kolarska oraz turystyki górskiej i
rajdowej udzielają się z sukcesami sportowymi, jak i organizacyjnymi w licznych imprezach sportowo-rekreacyjnych o
charakterze lokalnym, ogólnopolskim, jak również międzynarodowym.
Działalnością Towarzystwa kieruje powoływany co 5 lat Zarząd, który co istotne zarządza całkowicie spolecznie - są to
prawdziwi entuzjaści sportu.
Stowarzyszenie „Jupiter” wchodzi w skład Ogólnopolskiej Federacji Sportowej Energetyk.

Pracodawca, na przełomie 2011/2012, próbował finansowanie Jupitera – niezgodnie z prawem przerzucić na
ZFŚS, odbierając w ramach oszczędności finansowanie T S i R „Jupiter”. Jest to skandaliczna i kuriozalna
równocześnie sytuacja.   

Więc albo nie wie prawica co czyni lewica, albo obłuda sięga szczytów. Pytamy: jak ta sama korporacja może
równocześnie - błyszczeć na salonach jako mecenas polskiego zawodowego sportu i mieć w „głębokim uważaniu”
amatorski ruch sportowy swoich Pracowników?! 

Apelujemy równocześnie do naszych Kolegów "Zawodowców" wesprzyjcie zabiegi swoich braci w sporcie
amatorskim skupinych w T S i R "Jupiter" w utrzymaniu finansowania na dotychczasowym poziomie!

Kliknij na link jeśli chcesz zobaczyć   Piotra Szymanka, Wiceprezesa Zarządu ds. Korporacyjnych ze statuetką
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czempiona.
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